OPERA SCRISA - Trim 11 2022

Situatie conform Legii nr. 8/1996 art 170 alin. (2)

Sursa de colectare

Sume colectate

Provenienta

Sume repartizate

Categorii titulari

Comision retinut

Costul gestiunii

Modul de calcul al drepturilor

Retinerile aplicate

Remuneratie compensatorie pt copia privata , incasata in calitate de
colector unic pentru domeniul operelor scrise

360,140.67

incasari
01.04.2022 -
30.06.2022

0.00

0.00

autori, editori si editori ai
publicatiilor de presa

Deciziei CAB nr.136A/2012;
protocoale OGC-uri; protocol anual
editori; statut OSRO




